In secundo casu fit per subtractione de 1 ab $n + 1$ coefficiente de 2^i equale 0 et de 2^i pro $i = 1, 2, \dots, l - 1$ equale 1. Tunc sequetur δ etiam $k + 1 \subset n$ contra ε . In eo modo nos habere demonstrato propositione (7), (7 a) pro $n + 1$ ergo in generale.

Haec propositio permittit generalizari notionem de coefficiente declinare pro omni numero positivo de typo (1 b). Nos defini:

Coefficiente declinare

$$(8) \quad \Phi_1(n, k)$$

est equale T si vale

$$(8 a) \quad k \subset n,$$

et equale 0, si haec relatio non vale. Numeros n et k habent formam (1 b)

Functione Φ_1 est ergo matrice de relatione \subset in dominio de numeros (1 b).

Coefficiente declinare possidet pro certa theoria in algebra de logica analogo valore, quam coefficiente binomiali in arithmetica commune¹⁾.

Nunc nos voluimus defini in arithmetica notionem de *coefficiente logico*, que est pro nostro studio maximè valente.

Nos nomina *coefficiente logico* symbolo

$$(9) \quad \varphi_1(n, k)$$

et valore de eo symbolo, ubi n et k est numeros naturale et valore est significato per equationes

$$(9 a) \quad \varphi_1(n + 1, k) = [\varphi_1(n, k) - \varphi_1(n, k - 1)]^2$$

$$(9 b) \quad \varphi_1(n, 0) = 1, \quad \varphi_1(n, n) = 1.$$

Valores de coefficiente logico pote esse facile significato per triangulo analogo ad (5):

¹⁾ Auctore preparata editione de correspondente dissertatione.

$$\begin{array}{cccccccc}
 & & & & & & & 1 \\
 & & & & & & & 1 & 1 \\
 & & & & & & & 1 & 0 & 1 \\
 & & & & & & & 1 & 1 & 1 & 1 \\
 & & & & & & & 1 & 0 & 0 & 0 & 1 \\
 (10) & & & & & & & 1 & 1 & 0 & 0 & 1 & 1 \\
 & & & & & & & 1 & 0 & 1 & 0 & 1 & 0 & 1 \\
 & & & & & & & 1 & 1 & 1 & 1 & 1 & 1 & 1 & 1 \\
 & & & & & & & 1 & 0 & 0 & 0 & 0 & 0 & 0 & 0 & 1 \\
 & & & & & & & 1 & 1 & 0 & 0 & 0 & 0 & 0 & 0 & 1 & 1 \\
 & & & & & & & \dots & \dots & \dots & \dots & \dots & \dots & \dots & \dots & \dots & \dots
 \end{array}$$

Ex comparatione de (9a) et (9b) cum (4a) et (4b) seque quod si $\Phi_1(n, k)$ es equale T , tunc es $\varphi_1(n, k)$ equale 1 et viceversa et si $\Phi_1(n, k)$ es equale 0, tunc es $\varphi_1(n, k)$ equale 0 et viceversa. Ex id nos conclude, quod *coefficiente logico es tunc et solum tunc equale 1, si es $k \subset n$; si ce relatione non vale, tunc es coefficiente logico equale 0.*

Quare pote notione de coefficiente logico esse generalizato in modo analogo, quam notione de coefficiente declinare etiam pro omne n et k de forma (1b), tamen debe esse ex rationes arithmetica m in (1b) finito. *Coefficiente logico*